REGIONE SICILIANA
Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione
GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. i 5

Oggetto: Sig.ra Miucci Nadia- Infermiere

in servizio presso la U.O. di Chirurgia

Generale del P.O. Garibaldi “ Centro” e Sig. Vitale Martino- Infermiere di ruolo

dell’Azienda Sanitaria Provinciale di Siracusa. Mobilita incrociata

16/10/2018.

con effetto dal

SETTORE : AA.GG., Sviluppo Organizzativo e
Risorse Umane
Bilancio 2017

Sub aggregato di spesa
CE.
Reg.toaln.

Si atiesta che la disponibilita del fondo del sopra riportato sub-
aggrepato ¢ sufficiente a coprire la spesa previsia dal presente
atto.

Per I’Ufficio Riscontro........................ U

{1 Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

Visto:

Si conferma la suindicata disponibilitd rilevata dal Settore
e € S iscrive melle pertinenti utilizzazioni
del budget

Li

L’ addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°®

11 Dirigente Responsabile del Settore

Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Seduta delgiorn02 7 SETI 2018

Nei locali della sede legale dell’Azienda
Piazza S.M. di Gesq, 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto Assessoriale n. 1664 del
20/09/2018 ai sensi dell’art. 20 ¢. 3 della L.R. n. 5/2009 ¢
s.m.i. e deli’art. 2 c. 2 del D.1gs. 171/2016 e s.m.i.

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

Con |’assistenza, quale Segretario

Del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione

Settore AA.GG., Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane

wmle dall‘istrutmria
" ﬁrméesﬁ?giﬁw%in‘nnvo
Joft. Giuseppev Longo)

1l Dirigente Amministrativo Responsabil%l Settore
A.A.G.G.Sviluppo Ogganizzativo e Risorse Umane




Premesso che, con istanza del 19/7/2018, la dipendente Sig.ra Miucci Nadia,
Infermiere in servizio presso la U.O. di Chirurgia Generale del P.O. Garibaldi e il
Sig. Vitale Martino, Infermiere in servizio presso I’Azienda Sanitaria Provinciale di
Siracusa , hanno richiesto la mobilita incrociata verso le rispettive Aziende;

Vista la documentazione inviata dall’Azienda Sanitaria Provinciale di
Siracusa, attestante lo stato di servizio del dipendende Sig.Vitale Martino e il
curriculum dallo stesso prodotto dal quale si evince |’esperienza professionale
maturata;

Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario;

Vista la nota con la quale la sopracitata Azienda Sanitaria Provinciale di
Siracusa ha proposto la data del 16/10/2018 quale giorno di trasferimento dei
dipendenti stessi;

Visto ’art.21 comma 5° del CCNL/04 del personale del Comparto Sanita che
prevede la mobilita a compensazione- all’interno del comparto- fra i dipendenti di

corrispondente categoria, livello economico e profilo professionale, previo consenso
dell’azienda od ente interessati;

Ritenuto, pertanto, nel rispetto del comma 5° dell’art. 21 del CCNL/04, potere
stabilire quanto segue:

Accogliere le istanze di mobilita incrociata avanzate dai sopracitati dipendenti,
in quanto la mobilitd in questione non comporta variazione della dotazione organica
ma uno scambio di unita di pari posizione funzionale;

Fissare alla data del 16/10/2018 la decorrenza della mobilita medesima;

Stipulare con il Sig. Vitale Martino il relativo contratto individuale di lavoro;

Valutata la legittimita del presente atto da parte del Dirigente Responsabile del
Settore Affari Generali Sviluppo organizzativo e Risorse Umane;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo;
DELIBERA
Per quanto in premessa esposto che qui si intende ripetuto e trascritto:

Accogliere le istanze di mobilita incrociata avanzate dai dipendenti Sig.ra
Miucci Nadia, Infermiere in servizio presso la U.O. di Chirurgia Generale del P.O.



Fissare alla data del 16/10/2018 la decorrenza della mobilita medesima;
Stipulare con il Sig.Vitale Martino il relativo contratto individuale di lavoro;

Munire la presente della clausola della immediata esecutivita stante
I’imminenza della decorrenza della mobilita di che trattasi.

11 Segretario
(Dott. Bfncesco Giognnimarangia)



e Bost fegis 3

i ; i sensi dell’ay. BE LR
—_—

Il € contio la stessa non & sigig & prodoita opposizions.

I

Catania,
R — Lo
i Direttore Amministraiive ]
i
|

[' inviata all’Assessorato Regionale aifia Sanita if proi. o,
_— _—
. !

|
i
L___ﬂmm_.___k“__H_%ﬁmhha_____ﬂ___!

———— T T
| ]

Notificata ai Collegio Sindacals i o protom. _ |
|
f

i
- —_—
La presente deliberazione 2 esecuiiva:

gfmmeasatamente

0 perché sono decorsi 10 giorni dalla daga deilla pubbiicazions

J a seguiio del controlio prevem!vc effettuato dail 'Assessoraic Regionale per ia Sanita-

A} Nota approvazione Brot. . detl
- —_—

QVVERO
B} Perdecorrenza del terming



